2021年12月23日

各  位

会 社 名   株式会社ナカヨ

代表者名   代表取締役社長   谷本 佳己

(コード番号6715 東証 第一部)

問合せ先   取締役 常務執行役員

 管理統括本部長 加藤 英明

(TEL 027-253-1006)

新市場区分における「スタンダード市場」選択申請に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年４月４日を移行日とする株式会社東京証券取引

所の新市場区分における当社株式の上場市場について「スタンダード市場」を選択申請することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、当社は、2021年７月９日付で株式会社東京証券取引所より「新市場区分における上場維持

基準への適合状況に関する一次判定結果について」を受領し、新市場区分「スタンダード市場」の

上場維持基準に適合していることを確認しております。

 その結果、現時点では経営資源を新たな事業基盤に重点配分し、持続的な成長と中長期的な企業

価値の向上の実現が最も重要であると考え、スタンダード市場の選択が適切であると判断いたしま

した。

しかしながら、この選択に留まることなく、事業規模の拡大と経営体質の強化に取り組むととも

に、株主・投資家の皆様との対話やコーポレートガバナンスの充実に取り組み、持続的な成長と中

長期的な企業価値の向上に努め、将来的には「プライム市場」に相応しい企業となることを目指し

てまいります。

 今後は、株式会社東京証券取引所の定めるスケジュールに基づき、新市場区分の選択申請に係る

所定の手続きを進めてまいります。

以 上